

RECEBEMOS DE FARMACIA NSR APARECIDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMIÇÃO: 05/10/2023 - DEST. / REM: Fundo Municipal de Saude - VALOR TOTAL: R\$ 919,91

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000000201

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FARMACIA NSR APARECIDA



av. getulio vargas, 1 - centro -
CEP:86225-000 - SANTA CECILIA DO
PAVAO - PR
TEL: (43)3270-1214
www.inditec.com.br

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000000201 fl. 1 / 2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
4123 1008 6041 8600 0108 5500 1000 0002 0115 3862 9995

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA MERC. ADQ. TERCEIROS

141230263267273

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

9039379985

08.604.186/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

Fundo Municipal de Saude

10.651.971/0001-55

05/10/2023

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

Rua Jeronimo Farias Martins, n/t

centro

86225-000

05/10/2023

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

Santa Cecilia do Pavao

PR

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	975,16	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	55,25	0,00	0,00	919,91

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI
3767	CYSTEEX-FR X 24 DRAG C.P. ANVISA 1023506540019 PMC: R\$43,17 LOTE: 1 QTD: 2,00 FAB: 01/02/2022 VAL: 01/01/2025	30049099	0500	5405	UN	2,00	43,17	86,34	4,89	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
48885	TRATURIL-5,631G/8G CX C/2 ENV O C.P. ANVISA 1011806180022 PMC: R\$123,30 LOTE: 1 QTD: 1,00 FAB: 01/02/2022 VAL: 01/01/2025	30042099	0500	5102	UN	1,00	123,30	123,30	6,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
37527	SINTOCALMY-300MG COM REV CT BL AL C.P. ANVISA 1057303680058 PMC: R\$47,11 LOTE: 1 QTD: 2,00 FAB: 11/02/2022 VAL: 01/01/2025	30049029	0500	5405	UN	2,00	47,11	94,22	5,34	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
78	BRONDILAT-5MG/ML XPE CT FR PLAS C.P. ANVISA 1057301270073 PMC: R\$43,24 LOTE: 1 QTD: 2,00 FAB: 01/02/2022 VAL: 01/01/2025	30049099	0500	5405	UN	2,00	43,24	86,48	4,90	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Valor aproximado tributos R\$302,97 (32,94%) Fonte: IBPT

FARMACIA NSR APARECIDA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000201 fl. 2 /2
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO

4123 1008 6041 8600 0108 5500 1000 0002 0115 3862 9995

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERC. ADQ. TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230263267273

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

9039379985

CNPJ / CPF

08.604.186/0001-08

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
35438	BENICARANLO-20MG+5MG C/30 CPR REV C.P. ANVISA 1045401750030 PMC: R\$86,78 LOTE: 1 QTD: 2,00 FAB: 01/02/2022 VAL: 01/10/2025	30049079	0500	5405	UN	2,00	86,78	173,56	9,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11998	DIGEPLUS-7MG+40MG+50MG CAP DURA C.P. ANVISA 1057303650027 PMC: R\$53,85 LOTE: 1 QTD: 2,00 FAB: 01/02/2022 VAL: 01/10/2025	30049041	0500	5405	UN	2,00	53,85	107,70	6,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55019	FORFIG-100MG COM REV CT BL AL C.P. ANVISA 1004313770040 PMC: R\$102,43 LOTE: 1 QTD: 2,00 FAB: 01/02/2022 VAL: 01/10/2025	30049094	0500	5102	UN	2,00	102,43	204,86	11,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28626	OTOCIRIAX-FR C/5 ML C.P. ANVISA 1039001420039 PMC: R\$49,35 LOTE: 1 QTD: 2,00 FAB: 01/02/2022 VAL: 01/10/2025	30042099	0500	5405	UN	2,00	49,35	98,70	5,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00